POR UN I \ ' IPORTE DE
$1 '258,879.00  (UN TV LLON DOSCTENTOS CTNCUENTA Y OCHO MIL  OCHOCTENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 00/100
IVI ,N, )  I ,1AS EL I .V .A.  ( Í \4PUESTO AL VALOR AGREGADO) Y UN PRESUPUESIO N4ÁX N4O SUSCEPT]BIE DE SER
EJERCIDO POR LA CANI IDAD DE $3 '147,194.00  (TRES MILLONES CIENTO CUARENTA Y SIETE MIL  CIENTO NOVENTA
y cuATRo pEsos 00 /100 M.N. )  r \4AS Er  r .v .A  ( r \4puESTo AL vArOR AGREGADO),  DE CONFORMIDAD CON LOS
PREC OS UN TARIOS QUE SE RELACIONAN EN EL ANEXO 2 (DOS) , '

LAS PARTES CONVIENEN QUE EL PRESENTE CONTRATO SE CETEBRA BAJO LA I \4ODALIDAD DE PRECIOS FIJOS,  POR